
 
Kraków, 23.03.2023 r.  

Do Uczestników postępowania 
 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.  

„Zakup systemu prezentacji danych wraz z zintegrowanym systemem Intranet, Helpdesk dla Uniwersytetu 

Rolniczego im. Hugona Kołłątaja w Krakowie” Nr referencyjny zamówienia: DZP-291-3910/2023. 

 

Zamawiający – Uniwersytet Rolniczy im. Hugona Kołłątaja w Krakowie, działając na 
podstawie art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst 
jedn. Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.) zwanej dalej ustawą Pzp, przekazuje poniżej treść pytań 
wraz z wyjaśnieniami. 

 

1. Pytanie: W punkcie A zadania nr 6 piszą Państwo o wymogu zrealizowania okresie ostatnich 3 

lat co najmniej 100 realizacji filmowych reklamowych. Chciałbym zwrócić Państwa uwagę, że 

na ostatnie 3 lata przypada okres pandemii, w którym sporo firm zajmujących się profesjonalnie 

realizacją reklam i filmów, została objęta ograniczeniami w zakresie zgromadzeń, a co za tym 

idzie niemożnością realizowania planów filmowych z ekipami filmowymi. Czy mogą Państwo 

rozważyć wyznaczenie limitu na mniejszą ilość realizacji? 

 

Odpowiedź: W odpowiedzi Zamawiający dokonuje zmiany zapisów na:  

a. wykaże należyte wykonanie lub wykonywanie w okresie ostatnich 3 lat przed upływem 

terminu składania ofert (okres wyrażony w latach liczy się wstecz od dnia, w którym upłynął 

termin składania ofert) a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy, w tym okresie 

co najmniej 50 realizacji filmów reklamowych o łącznej wartości co najmniej 300.000,00 zł 

brutto (w przypadku usług aktualnie wykonywanych wartość usług zrealizowanych do 

upływu terminu składania ofert w niniejszym postępowaniu nie może być niższa niż 

300.000,00 złotych brutto). 

2. Pytanie: W punkcie C zadania nr 6 piszą Państwo o wymogu wykonania w okresie ostatnich 3 

lat przed upływem terminu składania ofert usługi obejmującej dostarczenie i wdrożenie 

systemu informatycznego dla uczelni wyższej wspierającego proces edukacyjny z zakresu 

nauczania języków obcych, która obejmowała swym zakresem również integrację z innym 

systemem informatycznym umożliwiającym przepływ danych między nimi o wartości co 

najmniej 300.000,00 zł brutto. Czy umieszczenie wymogu dotyczącego wykonywania usług o 

charakterze informatycznym dla firm zajmujących się produkcją filmową jest konieczne? 

Obydwie usługi charakteryzują się zupełnie odmienną specyfiką i odmiennymi kompetencjami, 

które się nie uzupełniają. Zgodnie z kryteriami oceny zamówienia, w zadaniu 6 liczą się 

wyłącznie kompetencje reżysera, operatora kamery i montażysty, którzy z reguły nie mają 

żadnych kompetencji informatycznych wymienionych wyżej. Analogicznie, przy realizacji 



 
produkcji filmowej nie zatrudnia się informatyków zajmujących się wdrożeniami systemów 

informatycznych. Czy mogą Państwo rozważyć weryfikację tego wymogu w zadaniu 6? 

Odpowiedź: Zamawiający dokonuje zmiany zapisów w poprzez wykreślenie punktu c) i tym 

samym dotychczasowy warunek udziału w postępowaniu określony w pkt. litera d) otrzymuje 

oznaczenie litera c).  

3. Pytanie: Dla zadania 7 Tutaj brakuje informacji co to są za systemy, nie do czego służą tylko z 

jakiej technologii korzystają i czy mają integrację z CMS? (w poprzednim dokumencie te 

systemy były określone jako ‘Integracja z systemami’ nie migracja. Bez informacji o tym co to 

za systemy i z czym zintegrowane ciężko będzie wycenić proces ich analizy, testów i migracji. 

 

Odpowiedź:  

W opublikowanym załączniku nr 1A opis przedmiotu zamówienia w opisie Zadania nr 7 tj. 

Migracja Systemów znajdują się zapisy opisujące systemy: 

1. System zamawiania materiałów do drukarek funkcjonujących na Uczelni oraz zgłaszania 

usterek sprzętu drukującego.  

2. System zarządzania procesem zamawiania sprzętu komputerowego i akcesoriów 

komputerowych. 

3. System zamawiania środków czystości.  

4. System składania wniosków o udzielenie zamówienia publicznego i wniosków o korektę w 

planie zamówień publicznych. 

5. System do zarządzania obiegiem i rozliczaniem faktur. 

6. System do zarządzania uprawnieniami pracowników. 

7. System do zarządzania formularzami. 

8. System do zarządzania procesem zamawiania urządzeń wielofunkcyjnych. 

W tym samym miejscu wymienione zostały także technologie w jakiej zostały wykonane 

systemy: „Wskazane powyżej systemy wykonane zostały przez Zamawiającego w technologiach 

PHP, ZEND Framework”. W dokumentacji nie ma mowy o integracji tych systemów z 

systemem CMS a jedynie o ich migracji.  

Ponadto w punkcie II tj. Opis i cel przedmiotu zamówienia znajduje się zapis: „aktualne 

systemy Zamawiającego zostaną podlinkowane w platformie.”. W opisie Zadania nr 1 tj. system 

treścią wraz z intranetem w wymaganiu INT7 Zamawiający zapisał „Instrukcje obsługi oraz 

linkowanie do systemów.”, a w wymaganiu INT12: „Dedykowane zakładki takie jak: lista 

systemów funkcjonujących w URK wraz z linkami, instrukcje, informacje dla pracowników w 

zakresie funkcjonujących jednostek w URK.”. 

Na etapie szacowania wartości zamówienia Zamawiający przesyłał ogólne zapisy dotyczące 

przedmiotu zamówienia, na etapie wszczęcia postępowania Zamawiający uszczegółowił je o 

informacje niezbędne w celu złożenia poprawnie skalkulowanych ofert.  

Ponadto Zamawiający informuje, że zgodnie z art. 137 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 

Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.) dokonuje 

następujących zmian w SWZ:   

 

1. W pkt. IV. I. 4 . SWZ – (Warunki udziału w postępowaniu). 

I.4. Zdolności technicznej lub zawodowej, tj.  



 
     Zadanie nr 1 - Na potwierdzenie spełniania warunku udziału w postępowaniu wykonawca 

wykaże należyte wykonanie lub wykonywanie w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu 

składania ofert (okres wyrażony w latach liczy się wstecz od dnia, w którym upłynął termin 

składania ofert), a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy to w tym okresie, co najmniej 

jednej usługi na dostawę systemu do zarządzania treścią wraz z intranetem minimum na kwotę 

100.000,00 zł brutto. (w przypadku usług aktualnie wykonywanych wartość usługi zrealizowanej 

do upływu terminu składania ofert w niniejszym postępowaniu nie może być niższa niż 100.000,00 

złotych brutto).  

     Zadanie nr 2 - Na potwierdzenie spełniania warunku udziału w postępowaniu wykonawca 

wykaże należyte wykonanie lub wykonywanie w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu 

składania ofert (okres wyrażony w latach liczy się wstecz od dnia, w którym upłynął termin 

składania ofert), a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy to w tym okresie, co najmniej 

jednej usługi na dostawę systemu helpdesk minimum na kwotę 30.000,00 zł brutto. (w przypadku 

usług aktualnie wykonywanych wartość usługi zrealizowanej do upływu terminu składania ofert w 

niniejszym postępowaniu nie może być niższa niż 30.000,00 złotych brutto).  

     Zadanie nr 3 - Na potwierdzenie spełniania warunku udziału w postępowaniu wykonawca 

wykaże należyte wykonanie lub wykonywanie w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu 

składania ofert (okres wyrażony w latach liczy się wstecz od dnia, w którym upłynął termin 

składania ofert), a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy to w tym okresie, co najmniej 

jednej usługi na dostawę sklepu internetowego minimum na kwotę 20.000,00 zł brutto. (w 

przypadku usług aktualnie wykonywanych wartość usługi zrealizowanej do upływu terminu 

składania ofert w niniejszym postępowaniu nie może być niższa niż 20.000,00 złotych brutto).  

     Zadanie nr 4 - Na potwierdzenie spełniania warunku udziału w postępowaniu wykonawca 

wykaże należyte wykonanie lub wykonywanie w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu 

składania ofert (okres wyrażony w latach liczy się wstecz od dnia, w którym upłynął termin 

składania ofert), a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy to w tym okresie, co najmniej 

jednej usługi na dostawę i wdrożenie systemu sztucznej inteligencji minimum na kwotę 

40.000,00 zł brutto. (w przypadku usług aktualnie wykonywanych wartość usługi zrealizowanej do 

upływu terminu składania ofert w niniejszym postępowaniu nie może być niższa niż 40.000,00 

złotych brutto). 

     Zadanie nr 7 - Na potwierdzenie spełniania warunku udziału w postępowaniu wykonawca  

wykaże należyte wykonanie lub wykonywanie w okresie ostatnich 3 lat (okres wyrażony w latach 

liczy się wstecz od dnia, w którym upłynął termin składania ofert), a jeżeli okres prowadzenia 

działalności jest krótszy to w tym okresie, co najmniej jednej usługi na migrację systemów 

minimum na kwotę 10.000,00 zł brutto. (w przypadku usług aktualnie wykonywanych wartość 

usługi zrealizowanej do upływu terminu składania ofert w niniejszym postępowaniu nie może być 

niższa niż 10.000,00 złotych brutto).  

 

UWAGA!. Warunki udziału w postępowaniu dotyczące zdolności technicznej lub 

zawodowej dla zadania nr 5 pozostają bez zmian. Warunki udziału w postępowaniu 

dotyczące zdolności technicznej lub zawodowej dla zadania nr 6 ulegają zmianie zgodnie 

z odpowiedziami Zamawiającego  udzielonymi na wskazane powyżej pytania nr 1 i 2.  

 

2. W punkcie XIV.2 - (Opis kryteriów oceny ofert wraz z podaniem wag tych kryteriów i 

sposobu oceny ofert)  w zadaniu nr 6 Zamawiający wprowadza następujące zmiany: 



 
 

 

 

Lp.  Kryteria oceny  Ilość punktów  Ilość punktów  

1.  Cena (C)  0-52 wg wzoru:  

C = (Cmin / Co) x 52 gdzie:  

C – liczba punktów przyznana danej ofercie w kryterium cena  

Co – cena brutto badanej oferty  

Cmin – najniższa cena brutto spośród złożonych ofert  

Wykonawców Wyliczenie punktów zostanie dokonane z  

dokładnością do dwóch miejsc po przecinku.  

2.  Kryterium doświadczenie ekipy 

filmowej (D) 

 

0-36  wg. formuły  

Punkty w ramach tego kryterium zostaną przyznane za  

doświadczenie osób wyznaczonych do realizacji zamówienia:  

Reżysera, Operatora kamery i Montażysty.  

Punkty w kryterium zostaną obliczone w następujący sposób:  

D = DR+DO+DM gdzie: 

D – liczba punktów za kryterium „Doświadczenie ekipy filmowej”  

przyznana ocenianej ofercie, 

DR – liczba punktów za doświadczenie Reżysera 

DO - liczba punktów za doświadczenie Operatora Kamery 

DM - liczba punktów za doświadczenie Montażysty 

 

Osoba z ekipy filmowej, doświadczenie i punktacja: 

- Reżyser 

Wyreżyserowanie 3 filmów – 0 pkt 

Wyreżyserowanie 4 filmów – 4 pkt 

Wyreżyserowanie 5 filmów – 8 pkt 

Wyreżyserowanie 6 i więcej filmów – 12 pkt 

- Operator kamery 

Praca przy 3 filmach – 0 pkt 

Praca przy 4 filmach – 4 pkt 

Praca przy 5 filmach – 8 pkt 

Praca przy 6 i więcej filmach – 12 pkt 

- Montażysta 

Montaż 3 filmów – 0 pkt 

Montaż 4 filmów – 4 pkt 

Montaż 5 filmów – 8 pkt 

Montaż 6 i więcej filmów – 12 pkt 

3  Koncepcja spotu (K)  

 

       0-12 Punkty za to kryterium zostaną przyznane przez członków komisji 

dokonującej oceny. Komisja dokonująca oceny scenariusza będzie 

się składać z dwóch bezstronnych osób, punktację przyzna każda z 

nich a wynik będzie stanowił średnią tych ocen. W ocenie koncepcji 

pod uwagę będą brane następujące elementy:  

- Pomysłowość i nowatorstwo 

Oceniana jest oryginalność oraz kreatywność Koncepcji rozumiana, 

jako walor zastosowania pomysłowej, wyjątkowej, niepowtarzalnej i 

nowatorskiej formy spotu, zgodnie ze współczesnymi trendami w 

produkcji spotów reklamowych/promocyjnych/reportażów. 

Oceniane będzie czy spot przyciąga uwagę widza, jego dynamika, 

dopasowanie do treści i odbiorcy. 

Koncepcja spełnia wymagania – 6 pkt 

Koncepcja nie spełnia wymagań – 0 pkt 

- Czytelność przekazu 

Rozumie się przez to, że komunikat został przekazany w sposób 

prosty, klarowny, zrozumiały i zmniejszający ryzyko błędnego 

odczytania przez odbiorcę, a także uwzględniający tematykę i cele 

spotów, czy zakłada dostosowanie wyprodukowanych treści dla 

promocji uczelni wyższych. Poza tym sprawdzenie czy historie 



 
przedstawione w filmach są wiarygodne, czy odbiorca może się z nimi 

identyfikować. Czy wzbudzają pozytywne emocje. 

Koncepcja spełnia wymagania – 6 pkt 

Koncepcja nie spełnia wymagań – 0 pkt 

razem 100 pkt  

 Ilość punktów, jaką uzyska oferta będzie stanowić końcową ocenę danej oferty i zostanie obliczona według wzoru:  

                     O = C + D + K   gdzie:  

                   O – całkowita liczba punktów uzyskana przez badaną ofertę  

C – liczba punktów przyznana ofercie w kryterium cena  

                   D – liczba punktów przyznana ofercie w kryterium doświadczenie ekipy filmowej 

                                    K – liczba punktów przyznana ofercie w kryterium koncepcja realizacji spotu                 

 

3. Zmienia FORMULARZ KONCEPCJI SPOTU stosownie do zmian kryterium oceny ofert i 

załącza zmieniony Formularz.  

4.W pkt. X. 1. SWZ - ( Termin związania ofertą) 

Wykonawca będzie związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert, przy czym pierwszym 

dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert, tj. do dnia 

07.07.2023 r. 

5. W pkt. XII. 1. SWZ – (Sposób i termin składania i otwarcia ofert)  

Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami i oświadczeniami należy umieścić w Profilu Nabywcy 

Zamawiającego / stronie internetowej prowadzonego postępowania pod adresem:  

https://platformazakupowa.pl/pn/urk. 

Zamawiający wyznacza termin składania ofert 

DO DNIA: 11.04.2023 r. DO GODZINY: 14:00 

6. W pkt. XII. 7. SWZ – (Sposób i termin składania i otwarcia ofert)  

Otwarcie ofert nastąpi W DNIU: 11.04.2023 r. O GODZINIE: 14:05. 

https://platformazakupowa.pl/pn/urk

